

## Dr Jacob'S Witamina A + E 20 ml 640 kropli

cena: 26,38 PLN



### Opis słownikowy

Producent	DR JACOBS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Dr Jacobs Witamina A+E 640 kropli 20 ml suplement diety Krople w 20 ml butelce 640 kropli po: 240 µg / 800 j.m. (30%\*) witaminy A, 4 mg (33%\*) witaminy E (mieszanka tokoferoli)

\* % zalecanego dziennego spożycia Produkt wegański Witamina A+E Dr. Jacob's Kompleks dwóch witamin rozpuszczalnych w tłuszczach Szerokie spektrum działania (patrz niżej) Najwyższej jakości witaminy już rozpuszczone w naturalnym oleju MCT z kokosa Z lekkim posmakiem cytrusowym dzięki olejкови z bergamotki Optymalna biodostępność: wchłaniają się już w ustach Produkt wegański Witaminy A i E występują w niektórych produktach spożywczych, lecz są wrażliwe na temperaturę. Dlatego są zwykle tracone podczas gotowania

Witaminy A i E mają naukowo dowiedziony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu: Witamina A dla: prawidłowego widzenia; funkcjonowania układu odpornościowego; zachowania zdrowej skóry; prawidłowego stanu błon śluzowych; metabolizmu żelaza Witamina E dla: ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym i spowalniania procesów starzenia (witamina E to jeden z najsilniejszych naturalnych antyutleniaczy) Produkt Witamina A+E Dr. Jacob's możesz także stosować do użytku zewnętrznego. Źródła witamin: Witamina A pozyskiwana jest w jednym z najlepszych laboratoriów europejskich w procesie syntezy (synteza - czyli proces łączenia)

Witamina E (mieszanka naturalnych tokoferoli) pozyskiwana jest z warzyw

### Składniki

olej MCT (z kokosa, 48%), mieszanka tokoferoli (naturalna witamina E), palmitynian retinolu, aromat – olejek z bergamotki

Olej MCTW produktach Dr. Jacob's z witaminami rozpuszczalnymi w tłuszczach stosujemy frakcję kwasów tłuszczowych MCT, pozyskiwaną z oleju kokosowego. W przeciwieństwie do samego oleju kokosowego, bogatego w nasycone kwasy tłuszczowe, które, jako produkt spożywczy, nie są korzystne dla zdrowia, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe MCT mają wiele korzystnych właściwości

zdrowotnych oraz dietetycznych, z których wiele jest potwierdzona naukowo. Jedną z nich jest to, że MCT nie wpływa negatywnie na profil lipidowy krwi i nie zwiększa ryzyka wystąpienia chorób układu krążenia. Zastosowanie MCT ma bardzo korzystny wpływ na trwałość witamin rozpuszczonych w tym oleju. W porównaniu z innymi olejami, MCT ma także znacznie większą odporność na jełczenie. Dzięki temu witaminy Dr. Jacob's mogą mieć maksymalny dopuszczalny termin przydatności do spożycia (2 lata) i zachowują świeżość długo od momentu pierwszego otwarcia buteleczki. Olej MCT nie ma smaku, co jest ważne w przypadku podawania witamin małym dzieciom

Dodatek olejku z bergamotki nadaje przyjemny posmak

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia: kropla pod język lub podana na łyżeczce. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu 2-3 krople. Zakropić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem. Dzieci do 18 miesiąca życia (po konsultacji z lekarzem): 1 kropla

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Produkt Witamina A+E możesz używać nie tylko jako suplement diety – nadaje się on świetnie także do użytku zewnętrznego! Niezależnie od tego, czy kupujesz kosmetyki czy też robisz je samodzielnie, krople Witamina A+E możesz dodać do swoich kosmetyków – do kremu do twarzy lub rąk, szamponu do włosów, balsamu do ciała, maseczki, kremu lub odżywki do paznokci. Jeżeli konsystencja i opakowanie kosmetyku na to pozwala – możesz zakropić produkt, np. do pojemnika z kremem lub do butelki z szamponem i wymieszać. Jeżeli opakowanie nie pozwala na dobre wymieszanie witamin z kosmetykiem – rób to w oddzielnym pojemniczku tuż przed naniesieniem kosmetyku lub też bezpośrednio na skórze. Wszystkie składniki produktu Witamina A+E mają korzystne działanie na skórę i włosy: Witaminy A i E wspomagają zdrowie skóry i włosów, spowalniają procesy starzenia, chronią przed działaniem rodników tlenowych, łagodzą podrażnienia, zapobiegają przesuszaniu. Olej MCT z kokosa delikatnie natłuszcza skórę i włosy tworząc warstwę ochronną. Olejek z bergamotki\* ma działanie odświeżające, tonizujące oraz oczyszczające

\*osoby uczulone na cytrusy powinny najpierw sprawdzić ewentualność wystąpienia odczynu alergicznego nanosząc punktowo na skórę minimalną ilość produktu. Nasza propozycja: Na 1 ml kremu / balsamu / odżywki lub 1 g maseczki dodajemy 1-2 krople produktu Witamina A+E (czyli na 50 ml / 50 g produktu dodajemy 50 - 100 kropli). W szamponach można zastosować 0,5-1 kroplę na 1 ml (przykładowo: na 50 ml szamponu dodajemy 25-50 kropli). Witamina A+E Dr Jacobs kremy

**Podmiot odpowiedzialny:**

Dr. Jacob's Poland  
ul. Kasprzaka 7 / U 1,  
01-211 Warszawa